CONTRATO DE LOCAÇÃO 229/2020

Dispensa de Licitação Nº. 022/2020

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAETITE - ESTADO DA BAHIA, entidade de direito público,
CNPJ Nº 13.811.476/0001-54, com sede na Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, S/N,
Centro Administrativo, Bairro: Prisco Viana - Caetité - BA, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Aldo Ricardo Cardoso Gondim, portador da Carteira de Identidade n° 5.856.904
SSP/BA e CPF/MF: 615.423.775-87.

CONTRATAD0: MAILSON MAIKO SOARES DO COUTO, cadastrado no CPF de nº 039.336.115-
20.

OBJETO: Locação de imóvel para instalação e funcionamento da sede do Anexo da Escola de

Primeiro Grau Dom Manoel Raimundo de Melo, em Santa Luzia Distrito de Caetité/BA.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: O prazo do presente contrato será de 10 (dez) meses, iniciando-se em
06 de março de 2020 e terminando em 31 de dezembro de 2020.

VALOR: O valor total do presente contrato é representado pela importância de R$ 4.116,00
(quatro mil cento e dezesseis reais).

Prefeitura de Caetité- BA, 06 de março de 2020.

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM

PREFEITURA DE CAETITÉ

CNPJ/MF nº 13.811.476/0001-54

Contratante

MAILSON MAIKO SOARES DO COUTO

CPF de nº 039.336.115-20

Contratado